

Pressemitteilung - Duisburg, 09. August 2019

Sänger, Musiker und Entertainer Christoph Terbonssen SOLO auf der Duisburger Spätschicht

Mit seiner ausdrucksvollen Stimme verzaubert der Dozent den Duisburger Abendmarkt und seine Zuhörer



Die Timeline steht. Von 16 bis 21 Uhr sorgt der Duisburger Abendmarkt auf der Königsstraße am Donnerstag, 15. August 2019, für einen entspannten Einstieg in den Feierabend. Mit veganen und vegetarischen Speisen, Streetfood sowie leckeren Gerichten vom Grill können die Besucherinnen und Besucher den Feierabend genussvoll ausklingen lassen.

Schmackhaft abgerundet wird das Angebot mit einer bunten Auswahl an Getränken (alkoholfreie Getränke, Bier, Wein) und einem abwechlungsreichen musikalischen Programm. Hierfür sorgt der Duisburger Künstler **Christoph Terbonssen.** Als Entertainer überzeugte er schon bei unzähligen TV-Auftritten mit "Der Popolski-Show", durch die er landesweite Bekanntheit erreichte. Mit seinem umfangreichen musikalischen Wissen, welches er bei zahlreichen unterschiedlichen Konzerten unter Beweis gestellt hat, tritt er nun auf dem populären Duisburger Abendmarkt auf. Von



Folk über Blues bis hin zu Rock und Pop reicht sein Repertoire, welches eigene Kompositionen sowie Coversongs von Stevie Wonder umfasst.

Veranstalter Duisburg Kontor, die teilnehmenden Händler sowie alle Unterstützer freuen sich auf einen ereignisreichen Abend.

Weitere Termine der Duisburger Spätschicht:

28. August 2019, 29 August 2019

12. September 2019, 19. September 2019, 26. September 2019

Alles, was diese Stadt bewegt auf: DUISBURG LIVE

Besuchen Sie Duisburgs Veranstaltungs-Suchmaschine und erhalten Sie alle Events auf einen Klick: www.duisburglive.de

Bildnachweis: Christoph Terbonssen

Kontakt für Medienvertreter:

Marc Engel, Projektmanager Marketing/PR, Telefon +49 (0)203 30525-28, E-Mail: m.engel@duisburgkontor.de